
Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar

NIPT K51714013B
RREGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE

Viti 2021 NE LEKE

FONDI LIMIT 
PA TVSH 

VLERA ME  
TVSH 

Vlera e 
kontratës së 

lidhur pa TVSH

Vlera e 
kontratës së 

lidhur me 
TVSH

Procedura e 
prokurimit Periudha e zhvillimit Operatori ekonomik fitues

1      1,616,666.00 1,939,999.20    1,589,000.00     1,906,800.00    
Kerkese per 
propozim 7/12/2021  ATOM 

2                       -   -                   
Kerkese per 
propozim

3         800,000.00 960,000.00       775,000.00        930,000.00       BVV 6/14/2021  CSP 

4         583,333.00 699,999.60       243,000.00        291,600.00       BVV 5/21/2021  SUPORT-07SH.P.K. 

5                       -   -                   BVV

6
Tavolina ,dollape,tavolina pune dhe raft librash ,Banake

        166,666.00 199,999.20       145,000.00        174,000.00       BVV 31/03/,23/04/  Suport -07 SHPK SHAGA 

7                       -   -                   BVV

8
Sistem fikse zjarri aktive

     1,000,000.00 1,200,000.00    960,000.00        1,152,000.00    BVV 11/5/2021  CSP 

9
Paisje te tjera shkarkues inkaso Sanitare,punime

        633,333.00 759,999.60       517,000.00        620,400.00       BVV 02/08/2021,11/10/2021
 TETEA             Suport-07 

Shp 

10 Sistem detektimi zjarri         458,000.00 549,600.00       389,000.00        466,800.00       BVV 12/22/2021  PC STORE 

11
Paisje te tjera (Kondicionere e paisje qe mund te dalin deri ne 

fund te vitit)         467,002.00 560,402.40       

12           90,000.00         108,000.00 
BVV nen 

100000 leke

13           40,000.00           48,000.00            40,000.00           40,000.00 
BVV nen 

100000 leke 7/5/2021  Posta Shqiptare SHA 

14         200,000.00         240,000.00            53,427.00           64,112.40 BVV 12/17/2021  Tufik Kurti 

15           50,000.00           60,000.00 
BVV nen 

100000 leke

16         400,000.00         480,000.00          396,138.00         475,365.60 BVV 23/04/2021,21/12/2021  Paperclip Albania 

17         400,000.00         480,000.00          389,990.00         467,988.00 BVV 25/02 /2021,12/04/2021  Vjollca Osmani ALPEN Pulito 
12/2/2021

18         200,000.00         240,000.00          197,874.00         237,448.80 BVV 6/8/2021
 InfosoftOffice, Librari 

Durrahu 

19           99,000.00         118,800.00            95,000.00         114,000.00 BVV
12.02.2021,20.05.2021,29.07.20

21  Sokol Rrokaj,Elvis Pojani   

20      2,520,000.00      3,024,000.00       1,873,836.00      2,248,603.20 
Kerkese per 

propo 02.08.2021  A & T                  
zim 05.10.2021  KADIU                   

        700,000.00         840,000.00          542,646.00         651,175.20 BVV 14/07/2021,17/12/2021  BENNETT Noshi      

21 08/06/2021,18/10/2021  KADIU, Tufik Kurti                 

02/06/2021;28/04/2021  SI&CO Com,Tetea 

12/02/2021,16/09/2021,02/06/2021  CLASSIC 

08/03/2021,19/02/2021  Jimi,Kujtimi 06 

22         190,000.00         228,000.00          144,500.00         173,400.00 BVV 14/05/2021,10/11/2021  VODAFONE ALBANIA 

23         250,000.00         300,000.00          186,100.00         223,320.00 BVV 25-Jan  Xhovan Gjini 

24 Sherbime te printimit dhe publikimit      1,000,000.00      1,200,000.00          837,600.00      1,005,120.00 BVV 05/02/2021,09/12/2021  AICOM 

25         200,000.00         240,000.00          174,100.00         208,920.00 BVV 01/03/2021,24/09/2021,09/12/2021  Elvis Hajderaj ,FORSITEK 

26           99,998.00         119,997.60            89,000.00         106,800.00 BVV nen 22.04.2021,24.06.2021,19.07.2021   TETEA BENNETT 
100000  Vangjel Gjoshe 

27         380,000.00         456,000.00          333,286.00         399,943.20 BVV 12/05/2021,08/02/2021  INSIG SHA 

28      1,000,000.00      1,200,000.00          840,250.00         981,400.00 BVV 10/12/,19/03/,31/03/
 5XH GROUP,Climacasa,         

Blerim Ajdinaj 
,telefon,qender zeri ,MKZ ) 19/04/,01/03/,08/11/  Suport 07 Shpk 

02/07/,23/04/  B.Osmani,IGROUP 
28/10/  COMMUNICATION 

3/1/2021  T & P SHPK 

29           90,000.00         108,000.00            53,000.00           63,600.00 
BVV nen 

100000 leke  SUPORT-07SH.P.K. 

30         500,000.00         600,000.00          153,800.00         184,560.00 BVV 24/02/,17/12/  Tufik Kurti, Tetea 

23/04/,05/11/2021  Suport 07 Shpk 

31         250,000.00         300,000.00 BVV

32 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te personalizuara)           90,000.00         108,000.00              5,410.00             6,492.00 
BVV nen 

100000 leke 8/9/2021  Ornel Ymeraj 

33 Blerje inventari I imet         110,000.00         132,000.00            98,133.00         117,759.60 BVV 11/03/, 08/07/     Jupiter Group, BENNETT  

18/10/,26/10/2021  Tetea ,Erjet 

34
Te tjera shpenzime operative (shpenzim dezinfektim 

ambjentesh)         400,000.00         480,000.00          343,000.00         411,600.00 BVV 4/1/2021  ALPEN PULITO 

35 Mirembajtje faqe WEB         100,000.00         120,000.00 

15,083,998.00   18,100,797.60  11,465,090.00   13,723,208.00  
                                K/Deges Buxhetit Titullari i Autoritetit Kontraktor

Dhurata Shehu Irena Gjoka

Sherbim i siguracioneve ndertesave dhe te tjera kosto sig .te 
ngjashme (licensim konstruksioni metalik I godines +Sigurim 

ndertese nga permbytjet )

Mirembajtje Pajisje elektronike
Sherbim Mirembajtje mjete transporti

Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit
Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , 
teknike(ashensore,kaldaje siguri,gjenerator

Mirembajtje lulishte 

Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer dritare pllaka)

Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh)

Tonera

Abonime (fletore zyrtare)
Shtypshkrime

Uniforma (Pelerina)
Leter A4, A3

Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid,

Kancelari

Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme

Blerje karburanti /vaji

Pjese Këmbimi Goma,Bateri

Sherbim interneti

Blerje pajisje te tjera, komandimi inverteri qendror 

Pajisje elektronike Fotokopjuese, Kompjutera desktop, 
Ekrane me prekje 

Blerje sistem smart BMS Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi 
dhe ndriçimi, Sistem kontrolli kompjuterik

Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi dhe ndriçimi, Sinjalizues

Blerje paisje mobilje, dyer te jashtme

Blerje pajisje mobilje, xham antivandal per salle gjyqi



REGJISTRI I  REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE
2021

Krimin e organizuar 4 mujori 2021 ne leke

Objekti prokurimit
FONDI LIMIT 

PA TVSH 
VLERA ME  

TVSH 

Vlera e kontratës 
së lidhur pa 

TVSH

Vlera e kontratës 
së lidhur me 

TVSH
Procedura e 
prokurimit 

Periudha e 
zhvillimit

Operatori 
ekonomik 

fitues

      1,616,666.00 1,939,999.20       -                      -                      
Kerkese per 

propozim

1       1,250,000.00 1,500,000.00       -                      -                      
Kerkese per 

propozim

2          800,000.00 960,000.00          -                      -                      BVV

3          250,000.00 300,000.00          -                      -                      BVV

4          333,333.00 399,999.60          -                      -                      BVV

5

Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte librash, Banakë 
shërbimi

         166,666.00 199,999.20          145,000.00          174,000.00          BVV mars prill

 Shaga                              
Support-07 

ShPK 

6          166,666.00 199,999.20          -                      -                      BVV

7 Sistem fikse zjarri arkive          458,000.00 549,600.00          -                      -                      BVV

8
Pajisje te tjera shkarkues inkaso Sanitare, Punime hidraulike 

dhe sanitare          633,333.00 759,999.60          -                      -                      BVV

9            90,000.00            108,000.00 -                      -                      
BVV nen 

100000 leke

10            40,000.00             48,000.00             40,000.00             40,000.00 
BVV nen 

100000 leke
 Posta 

Shqiptare ShA 

11          200,000.00            240,000.00                         -                           -   BVV

12            50,000.00             60,000.00                         -                           -   
BVV nen 

100000 leke

13          400,000.00            480,000.00            331,950.00            398,340.00 BVV prill
 PAPERCLIP 

ALBANIA 

14          400,000.00            480,000.00            340,000.00            408,000.00 BVV shkurt,prill
 Alpen Pulito         

Vjollca Osmani  

15          200,000.00            240,000.00                         -                           -   BVV

16            99,000.00            118,800.00             55,000.00             66,000.00 BVV mars  Sokol Rrokaj 

17       2,520,000.00         3,024,000.00 

Kerkese per 
propozim/marev

eshje kuader

18          700,000.00            840,000.00            181,567.00            217,880.40 BVV
shkurt,mars 

prill  Classic 

 Jimi 

 KUJTIMI 06 

 Tetea 

19          190,000.00            228,000.00                         -                           -   BVV

20          250,000.00            300,000.00            186,100.00            223,320.00 BVV janar  Xhovan Gjini 

21 Sherbime te printimit dhe publikimit          800,000.00            960,000.00            709,600.00            851,520.00 BVV 2/5/2021  AICOM 

22          200,000.00            240,000.00             45,000.00             54,000.00 BVV 2/1/2021  FORSITEK 

23            99,998.00            119,997.60             12,000.00             14,400.00 BVV  Vangjel Gjoshe 

24          380,000.00            456,000.00            216,500.00            259,800.00 BVV 08/02/  INSIG SHA 

25          800,000.00            960,000.00            544,750.00            653,700.00 BVV mars prill  CLIMACASA         

 Blerim Ajdinaj 

 T&P SHPK 
 Support 07 

SHPK 

 IGROUP 

26            90,000.00            108,000.00                         -                           -   
BVV nen 

100000 leke

27          500,000.00            600,000.00             90,800.00            108,960.00 BVV shkurt,prill

 Tetea                         
Support -07 

ShPK 

28          250,000.00            300,000.00 BVV

29 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te personalizuara )            90,000.00            108,000.00 
BVV nen 

100000 leke

30 Blerje inventari i imët          110,000.00            132,000.00             19,800.00             23,760.00 BVV mars  Tetea 

31 Të tjera shpenzime operative(shërbim dezifektim ambjentesh          400,000.00            480,000.00            343,000.00            411,600.00 BVV prill  Alpen Pulito          

Totali A 14,533,662.00    17,440,394.40      3,261,067.00       3,905,280.40       -                

                                K/Deges Buxhetit Titullari i Autoritetit Kontraktor
Dhurata Shehu Irena Gjoka

Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer dritare pllaka)

Sherbim i siguracioneve ndertesave dhe te tjera kosto sig .te 
ngjashme (licensim konstruksioni metalik I godines +Sigurim 

ndertese nga permbytjet )

Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh)

Mirembajtje Pajisje elektronike

Sherbim Mirembajtje mjete transporti

Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit

Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , 
teknike(ashensore,kaldaje siguri,gjenerator ,telefon,qender 

zeri,Mkz )

Mirembajtje lulishte 

Sherbim interneti

Blerje pajisje te tjera, komandimi inverteri qendror 

Tonera

Abonime (fletore zyrtare)

Shtypshkrime

Uniforma (Pelerina)

Leter A4, A3

Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid,

Kancelari

Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme

Blerje karburanti /vaji

Pjese Këmbimi Goma,Bateri

Blerje pajisje mobilje, xham antivandal per salle gjyqi

Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare 

Pajisje elektronike Fotokopjuese, Kompjutera desktop, Ekrane 
me prekje 

Blerje sistem smart BMS Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi dhe 
ndriçimi, Sistem kontrolli kompjuterik

Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi dhe ndriçimi, Sinjalizues

Blerje paisje mobilje, dyer te jashtme



REGJISTRI I  REALIZIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE

2021

Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar

Krimin e organizuar 4 mujori II 2021 MAJ -GUSHT 2021 ne leke

Objekti prokurimit
FONDI LIMIT 

PA TVSH 
VLERA ME  

TVSH 
Vlera e kontratës 

së lidhur pa TVSH

Vlera e kontratës 
së lidhur me 

TVSH
Procedura e 
prokurimit 

Periudha e 
zhvillimit

Operatori 
ekonomik 

fitues

1          1,616,666.00 1,939,999.20          1,589,000.00          1,906,800.00          
Kerkese per 
propozim 12.07.2021

 ATOM 
COMPJUTER 

2          1,250,000.00 1,500,000.00          -                           -                           
Kerkese per 
propozim

3              800,000.00 960,000.00              775,000.00              930,000.00              BVV 14.06.2021  CSP 

4              250,000.00 300,000.00              243,000.00              291,600.00              BVV 21.05.2021
 SUPORT -07 

SHPK 

5              333,333.00 399,999.60              -                           -                           BVV

6
Tavolina, dollapë, tavolina pune dhe rafte librash, Banakë shërbimi

             166,666.00 199,999.20              

7              166,666.00 199,999.20              -                           -                           BVV

8 Sistem fikse zjarri arkive              458,000.00 549,600.00              -                           -                           BVV

9
Pajisje te tjera shkarkues inkaso Sanitare, Punime hidraulike dhe 

sanitare)              633,333.00 759,999.60              407,000.00              488,400.00              BVV 02.08.2021  TETEA 

10                90,000.00               108,000.00 -                           -                           
BVV nen 100000 

leke

11                40,000.00                  48,000.00 
BVV nen 100000 

leke

12              200,000.00               240,000.00                                -                                  -   BVV

13                50,000.00                  60,000.00                                -                                  -   
BVV nen 100000 

leke

14              400,000.00               480,000.00 BVV

15              400,000.00               480,000.00 BVV

16              200,000.00               240,000.00               151,000.00               181,200.00 BVV 08.06.2021
 INFOSOFT 

OFICE 

17                99,000.00               118,800.00                  40,000.00                  48,000.00 BVV Maj/Korrik
 Elvis Pojani 
/Sokol Rrokaj 

18          2,520,000.00            3,024,000.00            1,399,707.00            1,679,648.40 

Kerkese per 
propozim/mareve

shje kuader 02.08.2021
 A&T shpk 
/Kadiu shpk 

19              700,000.00               840,000.00               259,083.00               310,899.60 BVV
QERSHOR-

KORIK

 CLASSIC/ 
/SI&CO 

COMPANY/KA
DIU/BENNET 

20              190,000.00               228,000.00               124,000.00               148,800.00 BVV 14.05.2021
 VODAFON 
ALBANIA 

21              250,000.00               300,000.00 BVV

22 Sherbime te printimit dhe publikimit              800,000.00               960,000.00 BVV

23              200,000.00               240,000.00 BVV

24                99,998.00               119,997.60                  60,000.00                  72,000.00 BVV
QERSHOR-

KORIK

 
TETEA/BENNE

T 

25              380,000.00               456,000.00               116,786.00               116,786.00 BVV 12.05.2021  INSIG SHA 

26              800,000.00               960,000.00               134,500.00               161,400.00 BVV 02.07.2021
 BLEDAR 
RUSMALI 

27                90,000.00               108,000.00                                -                                  -   
BVV nen 100000 

leke

28              500,000.00               600,000.00 BVV

29              250,000.00               300,000.00 BVV

30 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te personalizuara )                90,000.00               108,000.00                    5,410.00                    6,492.00 
BVV nen 100000 

leke 09.08..2021
 ORNEL 
YMERAJ 

31 Blerje inventari i imët              110,000.00               132,000.00                  58,333.00                  70,000.00 BVV 08.07.2021
 JUPITER 
GROUP 

32 Të tjera shpenzime operative(shërbim dezifektim ambjentesh              400,000.00               480,000.00 BVV

14,533,662.00      17,440,394.40        5,362,819.00          6,412,026.00          -                       -                   -                     

                                K/Deges Buxhetit Titullari i Autoritetit Kontraktor
Dhurata Shehu Irena Gjoka

Sherbim i siguracioneve ndertesave dhe te tjera kosto sig .te ngjashme 
(licensim konstruksioni metalik I godines +Sigurim ndertese nga 

Mirembajtje Pajisje elektronike

Sherbim Mirembajtje mjete transporti

Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit
Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , teknike(ashensore,kaldaje 

siguri,gjenerator ,telefon,qender zeri,Mkz )

Mirembajtje lulishte 

Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer dritare pllaka)

Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh)

Tonera

Abonime (fletore zyrtare)

Shtypshkrime

Uniforma (Pelerina)

Leter A4, A3

Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid,

Kancelari

Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme

Blerje karburanti /vaji

Pjese Këmbimi Goma,Bateri

Sherbim interneti

Blerje pajisje te tjera, komandimi inverteri qendror 

Pajisje elektronike , (Kompjutera monitore laptop) 

Blerje sistem smart BMS (Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi dhe 
ndriçimi, Sistem kontrolli kompjuterik)

Pajisje  sigurie

Blerje paisje mobilje, dyer te jashtme

Blerje pajisje mobilje, xham antivandal per salle gjyqi



Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per Korrupsionin 
dhe Krimin e Organizuar

RREGJISTRI I REALIZIMIT TE PROKURIMEVE

Katër mujori III-të 2021 NE LEKE

FONDI LIMIT PA 
TVSH 2021

VLERA ME  
TVSH 2021

Vlera e kontratës 
së lidhur pa TVSH  
Shtator- Dhjetor

Vlera e kontratës 
së lidhur me 

TVSH SHtator 
Dhjetor

Procedura e 
prokurimit Periudha e zhvillimit

Operatori 
ekonomik fitues

1       1,616,666.00 1,939,999.20      
Kerkese per 
propozim

2                         -   -                     
Kerkese per 
propozim

3          800,000.00 960,000.00         BVV

4          583,333.00 699,999.60         BVV

5                         -   -                     BVV

6
Tavolina ,dollape,tavolina pune dhe raft librash ,Banake          166,666.00 199,999.20         BVV

7                         -   -                     BVV

8 Sistem fikse zjarri aktive       1,000,000.00 1,200,000.00      960,000.00      1,152,000.00   BVV 11/5/2021  CSP 

9
Paisje te tjera shkarkues inkaso Sanitare,punime

         633,333.00 759,999.60         110,000.00      132,000.00      BVV 10/11/2021  Suport07 shpk 

10
Sistem detektimi zjarri          458,000.00 549,600.00         389,000.00      466,800.00      BVV 12/22/2021  PC STORE 

11
Paisje te tjera (Kondicionere e paisje qe mund te dalin deri ne 

fund te vitit)          467,002.00 560,402.40         

12            90,000.00          108,000.00 
BVV nen 

100000 leke

13            40,000.00            48,000.00 
BVV nen 

100000 leke

14          200,000.00          240,000.00          53,427.00          64,112.40 BVV 12/17/2021  Tufik Kurti 

15            50,000.00            60,000.00 
BVV nen 

100000 leke

16          400,000.00          480,000.00          64,188.00          77,025.60 BVV 12/21/2021
 Paperclip 
Albania 

17          400,000.00          480,000.00          49,990.00          59,988.00 BVV 12/2/2021
 Vjollca 
Osmani 

18          200,000.00          240,000.00          46,874.00          56,248.80 BVV 12/2/2021
 Librari 
Durrahu 

19            99,000.00          118,800.00 BVV

20       2,520,000.00       3,024,000.00        474,129.00        568,954.80 
Kerkese per 

propo 02.08.2021  A&T SHA 
zim 05.10.2021

         700,000.00          840,000.00        101,996.00        122,395.20 BVV 10/18/2021  Tufik Kurti 

21 12/17/2021  NOSHI 

9/16/2021  CLASSIC 

22          190,000.00          228,000.00          20,500.00          24,600.00 BVV 11/10/2021
 VODAFON 
ALBANIA 

23          250,000.00          300,000.00 BVV

24 Sherbime te printimit dhe publikimit       1,000,000.00       1,200,000.00        128,000.00        153,600.00 BVV 12/9/2021  AICOM 

25          200,000.00          240,000.00        129,100.00        154,920.00 BVV 12/9/2021  Elvis Hajderaj 

9/24/2021  Forsitek 

26            99,998.00          119,997.60          17,000.00          20,400.00 BVV 26.07.2021  BENNETT     

27          380,000.00          456,000.00 BVV

28       1,000,000.00       1,200,000.00        161,000.00        193,200.00 BVV 12/10/2021  5 XH GROUP 
teknike(ashensore,kaldaje siguri,gjenerator 10/28/2021

 
COMMUNAC

,telefon,qender zeri,Mkz) 11/8/2021  Suport 07 shpk 

29            90,000.00          108,000.00          53,000.00          63,600.00 
BVV nen 

100000 leke 27.09.2021  Suport 07 shpk 

30          500,000.00          600,000.00          63,000.00          75,600.00 BVV 12/17/2021  Tufik Kurti 
dritare pllaka) 11/5/2021  Suport 07  

31          250,000.00          300,000.00 BVV

32 Te tjera materiale dhe sherbime speciale (te personalizuara)            90,000.00          108,000.00 
BVV nen 

100000 leke

33 Blerje inventari I imet          110,000.00          132,000.00          20,000.00          24,000.00 BVV 18/10/ 2021,26/10/2021
 BENNETT  

ERJET      

34
Te tjera shpenzime operative (shpenzim dezinfektim 

ambjentesh)          400,000.00          480,000.00 BVV

35 Mirembajtje faqe WEB          100,000.00          120,000.00 

TOTALI 15,083,998.00   18,100,797.60    2,841,204.00   3,409,444.80   -                  

                                K/Deges Buxhetit Titullari i Autoritetit Kontraktor
Dhurata Shehu Irena Gjoka

Blerje pajisje te tjera, komandimi inverteri qendror 

Pajisje elektronike Fotokopjuese, Kompjutera desktop, Ekrane 
me prekje 

Blerje sistem smart BMS Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi 
dhe ndriçimi, Sistem kontrolli kompjuterik

Pajisje kontrolli, sigurie, sinjalizimi dhe ndriçimi, Sinjalizues

Blerje paisje mobilje, dyer te jashtme
Blerje pajisje mobilje, xham antivandal per salle gjyqi

Sherbime te tjera transporti(Lavazh Automjetesh)

Tonera

Abonime (fletore zyrtare)
Shtypshkrime

Uniforma (Pelerina)

Leter A4, A3

Materiale Pastrimi ,dezifektimi anticovid,

Kancelari
Furnizime me materiale te tjera te pergjitshme

Blerje karburanti /vaji

Pjese Këmbimi Goma,Bateri

Sherbim interneti

Mirembajtje lulishte 
Mirembajtje Godine( Lyerje , riparim dyer 

Sherbim i siguracioneve ndertesave dhe te tjera kosto sig .te 
ngjashme (licensim konstruksioni metalik I godines +Sigurim 

ndertese nga permbytjet )

Mirembajtje Pajisje elektronike

Sherbim Mirembajtje mjete transporti
Sherbim i siguracioneve të mjeteve të transportit

Mirembajtje rrjeteve hidraulike ,elektrike , 
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